
Российская Федерация 
администрация Кольчугинского района Владимирской области 

управление образования  
город Кольчугино 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 5» 
 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2024                         №120 
  

«О создании  комиссии по предоставлению 
  льготного  питания» 
 
 

На основании решения общего собрания трудового коллектива  
 

Приказываю: 
 

Создать в 2024-2025 учебном году комиссию по предоставлению  льготного 
питания учащимся  в следующем составе: 
 

• Е.В. Дергунов  - директор школы; 
• М.А. Клинина -  ответственный за питание; 
• С.В. Чикин – и.о. социального педагога; 
• Е.В. Ларина – председатель профкома; 
• Н.В. Коваленко - представитель родительской общественности ОО. 

 

 
 
 
 
 
      Директор  школы         Дергунов Е.В. 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Клинина М.А. 
Коваленко Н.В. 
Ларина Е.В. 
Чикин С.В. 
 
 

 
 


		2025-06-24T12:51:00+0300
	Дергунов Евгений Владимирович




